证券代码：300240           股票简称：飞力达           编号：2020-023

江苏飞力达国际物流股份有限公司

关于获得资助项目的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

江苏飞力达国际物流股份有限公司（以下简称“公司”）下属控股子公司飞

力达物流（深圳）有限公司于近日获得2019年度相关部门资助项目人民币

7,649,908元整。

根据相关企业会计准则的规定，公司将上述款项确认为与收益相关的2020

年度其他收益，上述其他收益将对公司2020年度的净利润产生一定影响，最终账

务处理结果以会计师审计意见为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏飞力达国际物流股份有限公司

董事会

2020 年 5 月 7 日